
UCHWAŁA NR XVI/  46 /2015
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz 
art.211 ust.1,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 216 ust.2, art.217 ust. 1,art.235, art. 236 ust.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 poz. 885 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr IV/17/2015 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 29 stycznia 2015 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje sie zmian dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie nadane 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Dotacje udzielone 
z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie nadane w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie 8.322.047,96 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 8.199.171,96 zł

- dochody majątkowe w kwocie 122.876,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 8.262.047,96 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.155.327,96 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 106.720,00 zł

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  60.000 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 835E30F6-9E15-4E31-8231-205236CDC058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/46 /2015

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 16 października 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacąa zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

 

 

DOCHODY

 

 

WYDATKI
 

 

Klasyfikacja 

 

 

 

Klasyfikacja

 

 

Rodzaj 
dochodu

 

 

Kwota 
w złotych

Dział Rozdział §

 

 

Rodzaj 
wydatku

 

 

Kwota 
w złotych

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 

 

1.Wpływy 
z opłat za
zezwolenie
na sprzedaż
alkoholu 

 

 

 

30 403,00

 

 

756

 

 

75618

 

 

0480

 

 

1.Przeciw-
działanie
alkoholizmow
i
2. Zwalczanie 
narkomanii

 

 

28 903,00 

 

1 500,00

 

 

851 

 

851

 

 

85154 

 

85153

Id: 835E30F6-9E15-4E31-8231-205236CDC058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/46 /2015

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 16 października 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 r. z budżetu  podmiotom należącym

do sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiDział Rozdział § Nazwa jednostki   - zadania

Pod-
miotowej

Przed-
miotowej 

Celowej 

921 92109 2480

Gminny Ośrodek Kultury 
i Biblioteki 212 527,00 - -

R a z e m 212 527,00 - -

Id: 835E30F6-9E15-4E31-8231-205236CDC058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/ 46 /2015

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 16 października 2015 r.

Dochody budżetowe 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 110 677,00 6 975,00 3 117 652,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

27 428,00 6 975,00 34 403,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 23 428,00 6 975,00 30 403,00

Razem: 8 315 072,96 6 975,00 8 322 047,96

Id: 835E30F6-9E15-4E31-8231-205236CDC058. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/ 46 /2015

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 16 października 2015 r.

Wydatki budżetu na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 597 408,00 - 53 420,00 543 988,00

60016 Drogi publiczne gminne 463 728,00 - 53 420,00 410 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 230,00 - 50 920,00 89 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 117,00 2 000,00 21 117,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 19 117,00 2 000,00 21 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 2 000,00 14 700,00

710 Działalność usługowa 33 875,00 10 600,00 44 475,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 15 375,00 10 600,00 25 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 375,00 10 600,00 25 975,00

750 Administracja publiczna 1 679 246,00 35 000,00 1 714 246,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 563 842,00 35 000,00 1 598 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 676,00 30 000,00 338 676,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 428,00 6 975,00 30 403,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 928,00 6 975,00 28 903,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 448,00 1 552,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 862,00 600,00 2 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 928,00 4 823,00 16 751,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 174 538,00 820,00 175 358,00

85395 Pozostała działalność 174 538,00 820,00 175 358,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 820,00 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 249 588,00 5 000,00 254 588,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 249 588,00 5 000,00 254 588,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 207 527,00 5 000,00 212 527,00

Razem: 8 255 072,96 6 975,00 8 262 047,96

Id: 835E30F6-9E15-4E31-8231-205236CDC058. Podpisany Strona 1




